

Lake County, Illinois

Bid Number 22098

PW2010.057

Addendum #1

Date: July 25, 2022

Bid Date: August 4, 2022, 11:00 AM

Project Name: North Libertyville Estates Levee Relief Well #1 Replacement

1. Question: Can the project be completed in the winter when ground is frozen?

Answer: Yes. The project can be completed in the winter when the ground is frozen.

Article 4.02 A. of the agreement is revised to:

"The Work will be substantially completed within 150 (one hundred fifty) calendar days after the date when the Contract Times commence to run as provided in Paragraph 4.01 of the General Conditions, and completed and ready for final payment in accordance with Paragraph 15.06 of the General Conditions within 180 (one hundred eighty) calendar days after the date when the Contract Times commence to run."

Paragraph SC 4.01 of the Supplementary Conditions is revised to:

"It is anticipated that the Notice to Proceed will be sent in early October, 2022."

2. Question: Is the check valve required as shown on Sheet 3 of 4?

Answer: No. The check valve is not required and is removed from the scope of the project.

3. See attached five pictures of inside of existing relief well.









